CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA MANSA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Rua República do Paraguai, 60 – Centro – CEP 27310-060
FONE (24) 35128888 - Site https://sapl.barramansa.rj.leg.br/

INDICAÇÃO Nº 2392/2025

EMENTA: Construção de academia popular no bairro São Vicente.

Venho por meio deste, e após ouvido o douto plenário, solicitar ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a
construção de uma academia popular no bairro São Vicente.

JUSTIFICATIVA:

Senhor Presidente, Senhores Vereadores e Senhoras Vereadoras
A indicação faz-se necessária para atender aos moradores em suas atividades físicas de saúde, bem
como função social.  O bairro possui um terreno ocioso, situado na rua 1, a qual indicamos para ser
construída a academia.

BARRA MANSA, 04 DE JUNHO DE 2025.

JUNIOR BRAGANÇA
VEREADOR

Assinado com Assinatura Eletrônica (Lei 14.063/2020 | Regulamento 910/2014/EC)
Hash SHA256 do original: 645cc411cc098c2ff1be4771f49a853a73cb8968a51444eb6e77140ee65ec18f
Link de validação: https://valida.ae/21c99022b8df5fa61e5bd2520cb0b8efdf94e160a7784ac45?sv

V
alid

ad
o

r

Assinado eletronicamente por
Vereador Junior Bragança
Data 27/06/2025 08:47
#ed4a351752d211f0a6cb42010a2b600b

SIGNATÁRIO

https://sapl.barramansa.rj.leg.br/
https://valida.ae/21c99022b8df5fa61e5bd2520cb0b8efdf94e160a7784ac45?sv
https://valida.ae/21c99022b8df5fa61e5bd2520cb0b8efdf94e160a7784ac45?sv

		2025-06-30T17:05:39-0300
	www.autentique.com.br
	Certificação de conformidade